
Altersklasse Vorname & Nachname E-Mail Handynummer

Herren Ü-Wettbewerbe Frank Stolle fastolle@t-online.de 0175-3824627

Herren Landesliga Stefan Brinker stefan.brinker@ewetel.net 0170-9919555

Herren Kreisliga Siegfried Lammers lammers.nfv@gmx.de   0172-9409699

Herren 1. KK & 2. KK Peter Buschermöhle peter.buschermoehle@ewetel.net    0160-8297063

A-Junioren Bezirksliga Knut Hinrichs hinrichs.knut@web.de 0171-2805882

A-Junioren Kreis Ernst Bursy ernst.bursy@freenet.de 0160-91070350

B-Junioren Bezirksliga Alwin Harberts harberts@t-online.de 0171-6415604

B-Junioren Kreis Ernst Bursy ernst.bursy@freenet.de 0160-91070350

C-Junioren Bezirksliga Alwin Harberts harberts@t-online.de 0171-6415604

C-Junioren Kreis Sebastian Trumme sebastian.trumme@web.de

D-Junioren Jörg Wilke graph19@web.de 0160-96231192

Stefan von der Heide stefan.heide@ewetel.net 0162-29622626

F-Junioren David Lücker david.luecker@t-online.de 0176-32491595

G-Junioren David Lücker david.luecker@t-online.de 0176-32491595

Damen Bezirksliga Thomas Eilers thomas_eilers@vodafonemail.de 0152-04764006

Damen Kreisliga und tiefer Frank Stolle fastolle@t-online.de 0175-3824627

B-Juniorinnen Bezirk Rolf Fimmen fimmi@aol.com 0157-86742277

C-Juniorinnen Bezirk Rolf Fimmen fimmi@aol.com 0157-86742277

B-Juniorinnen Kreis Tanja Kröger Tanjakroeger@gmx.de 0171-5272996

C-Juniorinnen Kreis Tanja Kröger Tanjakroeger@gmx.de 0171-5272996

D-Juniorinnen Olaf Hansch olaf.hansch@nfv.evpost.de 0172-4568900

E-Juniorinnen Uwe Jung christoph.jung@nfv.evpost.de

F-Juniorinnen Bianca Bakenhus bianca@bakenbuck.de 0160-97878269

G-Juniorinnen Bianca Bakenhus bianca@bakenbuck.de 0160-97878269

Spielleiter Jugend Kreis Vechta Martin Bothe martin.bothe@t-online.de 0160-96667254
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